
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 3

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 70/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 1498/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 20/07/2022 às 09:00

QUALITY COMMERCE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - 65.141.046/0001-76

E-mail:-licitacao02@qualitycommerce.com.br | Telefone: (31) 3474-4000

Lote 4
LOTE 4

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

4 - CURATIVO DE ESPUMA SACRAL MULTICAMADAS 20CMX16CM

CURATIVO DE ESPUMA SACRAL MULTICAMADAS 20CMX16CM 125 - UNIDADE 149,00 18.625,00

Marca: Aquacel FOAM Pro SACRAL Fabricante: CONVATEC Modelo: CX C/5 - RMS: 80523020068

Lote 5
LOTE 5

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

5 - CURATIVO DE ESPUMA MULTIFORMATO MULTICAMADAS 19CM X 14CM

CURATIVO DE ESPUMA MULTIFORMATO MULTICAMADAS 19CM X
14CM 700 - UNIDADE 70,00 49.000,00

Marca: Aquacel FOAM Pro Fabricante: CONVATEC Modelo: CX C/10 - RMS: 80523020068

Total de QUALITY COMMERCE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 67.625,00

MAT MED HOSPITALAR LTDA EPP - 02.305.767/0001-54

E-mail:-gerencia@matmedhosp.com.br | Telefone: (32) 3249-2773

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - COMPRESSA NAO ADERENTE DE RAYON, HIPOALERGENICA, IMPREGNADA COM EMULSAO DE PETROLATUM, EMBALADA
EM ENVELOPE PET PE, ESTERIL POR RADIACAO GAMA, REGISTRO NA ANVISA COMO CORRELATO CLASSE DE RISCO III.
TAMANHO APROXIMADO 7,6 CM X 7,6 CM.

COMPRESSA NAO ADERENTE DE RAYON, HIPOALERGENICA,
IMPREGNADA COM EMULSAO DE PETROLATUM, EMBALADA EM
ENVELOPE PET PE, ESTERIL POR RADIACAO GAMA, REGISTRO NA
ANVISA COMO CORRELATO CLASSE DE RISCO III. TAMANHO
APROXIMADO 7,6 CM X 7,6 CM.

500 - UNIDADE 8,90 4.450,00

Marca: HELIANTO Fabricante: HELIANTO Modelo: HELIANTO

Lote 3
LOTE 3

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

3 - CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10CM X 10CM



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 3

CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10CM X 10CM 1.000 - UNIDADE 5,90 5.900,00

Marca: KANGLI SORB Fabricante: VITA MEDICAL Modelo: KANGLI SORB

Total de MAT MED HOSPITALAR LTDA EPP 10.350,00

UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA - 20.306.488/0001-97

E-mail:-comercial2@updentdistribuidora.com.br | Telefone: (12) 3303-8564

Lote 2
LOTE 2

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

2 - BOTA DE UNNA 10CM X 9CM

BOTA DE UNNA 10CM X 9CM 700 - UNIDADE 37,79 26.453,00

Marca: DERMA CURE Fabricante: E DE GODOY BRAGANCA
TEXTIL - BRASIL Modelo: ANVISA Nº 80002190022

Total de UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA 26.453,00

AGIS MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 05.222.267/0001-47

E-mail:-licitacao@agismedical.com.br | Telefone: (31) 3335-1717

Lote 6
LOTE 6

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

6 - CURATIVO DE ESPUMA SACRAL MULTICAMADAS 20CMX16CM AMPLA CONCORRENCIA

ALLEVYN LIFE - CURATIVO DE ESPUMA HIDROCELULAR SACRUM
21,6X23CM RMS ANVISA: 80804050137 375 - UNIDADE 114,90 43.087,50

Marca: SMITH NEPHEW Fabricante: SMITH NEPHEW Modelo: 66801307

Total de AGIS MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 43.087,50

Sabará, 01 de Agosto de 2022.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Maria Aparecida Sepúlveda Salomão - Equipe de Apoio

____________________________________________________



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 3

Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


